FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTAGROSSA -

FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 89/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA DA PROVA E ENTREVISTA DA
SELEÇÃO DE PESQUISADOR NA ÁREA DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES DE PESQUISA JUNTO AO
PROJETO “DEMIBAV- DEMONSTRADOR DE MOLDES PARA INJEÇÃO DE

PEÇAS PLÁSTICAS DE BAIXO VOLUME”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna pública a Homologação das inscrições, Data da Prova e Data
da Entrevista do processo de seleção de Pesquisador em nível de Pós-Doutorado, por
tempo determinado, para execução de atividades de pesquisa nos seguintes termos:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORDEM CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
1 MARCEL ANDREY DE GOES DEFERIDA

2. PROVA ESCRITA
DATA: 25/09/23
HORÁRIO: 8H
LOCAL: Sala de Reuniões do Departamento de Engenharia de Materiais-
CIPP/UEPG/Uvaranas

3. ENTREVISTA
DATA: 25/09/23
HORÁRIO: 11H
LOCAL: Sala de Reuniões do Departamento de Engenharia de Materiais-
CIPP/UEPG/Uvaranas

Ponta Grossa, 18 de setembro de 2023.

Prof. Benjamim de Melo Carvalho
Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG